Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà

Thực hiện triển khai hoạt động Bảo vệ sức khỏe tâm thần năm 2024, Bệnh

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum xây dựng kế hoạch giám sát hoạt động Bảo vệ sức

khỏe tâm thần, như sau:

1. Thành phần đoàn công tác

- Lãnh đạo đơn vị: 01 người;

- Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính: 01 người;

- Khoa Khám bệnh – Cấp cứu – Điều trị: 02 người;

2. Nội dung

- Giám sát hồ sơ, bệnh án của bệnh nhân đang được quản lý, điều trị.

- Giám sát tình hình sử dụng thuốc hướng tâm thần, diễn biến của bệnh

nhân trong quá trình điều trị; công tác dược.

- Giám sát sổ sách, thống kê báo cáo.

3. Thời gian, địa điểm

TT Thời gian Địa điểm Đơn vị phối hợp

01
Từ 19/12/2024 đến

ngày 20/12/2024
Huyện Đăk Hà Trạm Y tế xã Đăk Ui, Đăk La.

4. Đề nghị Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà: Chỉ đạo Trạm Y tế xã phối

hợp với Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum trong quá trình công tác; bố trí và cử

chuyên trách Bảo vệ sức khỏe tâm thần của đơn vị làm việc với đoàn công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày        tháng 12  năm 2024

V/v giám sát hoạt động

Bảo vệ sức khỏe tâm thần

		2024-12-16T08:47:31+0700

		2024-12-16T09:09:25+0700

		2024-12-16T09:09:25+0700

		2024-12-16T09:09:25+0700